Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 53 09/07/2015  Pág: 1

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO:
O  PREGÃO Nº - 28/15 de que trata este processo
objetivou a seleção da melhor proposta, para
contratação de microempresas - me, empresas
de pequeno porte - epp ou equiparadas para
aquisição eventual e futura no registro de preços
de arquivos e estantes de aço para atender as
necessidades das secretarias municipais do mu-
nicípio de Igaratinga-MG.
Para atender a Secretaria Municipal de Adminis-
tração e Planejamento, Secretaria Municipal de
Educação, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente e
Serviço Urbanos, Fundo Municipal de Assistência
Social e Secretaria Municipal de Esporte, Lazer
e Cultura, conforme estabelecido no Termo de
referência do Edital. Foi em todo a sua tramita-
ção atendida a legislação pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu nor-
malmente até a presente data, sem qualquer
ocorrência a registrar. Desse modo, satisfazendo
à Lei e ao mérito, HOMOLOGAÇÃO:
GANHADOR DO ITEM: 01.
ABA DISTRIBUIDORA LTDA-EPP -  CNPJ Nº -
02.568.128/0001-81
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$8.730,00 (OITO
MIL E SETECENTOS E TRINTA REAIS).

GANHADOR DO ITEM: 02.
MÓBILLE AÇO COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
LTDA-ME -  CNPJ Nº - 13.759.572/0001-09
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$8.175,00 (OITO
MIL E CENTO E SETENTA E CINCO REAIS).

 Igaratinga, 08 de Julho de 2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Compras O Município de Igaratinga,  torna público a Ata
de registro de Preço n° 17/15 do PL n° 55/15 e
Pregão n° 28/15. Objeto: Aquisição eventual e
futura de no registro de preço de arquivos e es-
tantes de aço para atender as necessidades das
secretarias municipais do Município de Igaratin-
ga-MG. A ata de Registro de Preço encontra-se
no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 08/07/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.